ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО ОКРУГА
П Р И К А З № 43
от 5 декабря 2024 года                                                                              с. Черниговка

О внесении изменений в Перечень и

коды целевых статей расходов бюджета

Черниговского муниципального округа
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение 2 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета Черниговского муниципального округа» к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Черниговского муниципального округа, утвержденного приказом финансового управления Администрации Черниговского района от 28.12.2023 № 28:
1.1. После целевой статьи 01 3 02 93080 дополнить следующий абзац:
	01 3 02 94050
	Реализация мер поддержки в сфере занятости населения

1.2.       После целевой статьи 01 3 02 94050 дополнить следующий абзац:

	01 3 02 S2030
	Расходы на капитальный ремонт оздоровительных лагерей, находящихся в собственности муниципальных образований Приморского края, в целях софинансирования которых из бюджета Приморского края предоставляются субсидии

1.3. После целевой статьи 03 0 01 S2470 дополнить следующий абзац:

	03 0 01 S2510
	Расходы на модернизацию муниципальных библиотек, в целях софинансирования которых из бюджета Приморского края предоставляются субсидии

1.4. После целевой статьи 04 0 01 92680 дополнить следующий абзац:

	04 0 01 S2190
	Расходы на организацию физкультурно-спортивной работы по месту жительства, в целях софинансирования которых из бюджета Приморского края предоставляются субсидии

1.5. После целевой статьи 11 2 01 S2410 дополнить следующий абзац:

	11 2 01 S2770
	Расходы на приобретение подвижного состава пассажирского транспорта общего пользования, в целях софинансирования которых из бюджета Приморского края предоставляются субсидии

1.6. После целевой статьи 06 0 01 S9605 дополнить следующий абзац:

	06 0 01 SТ003
	Расходы на мероприятия по энергосбережению и повышению энергетической эффективности систем коммунальной инфраструктуры Приморского края, в целях софинансирования которых из бюджета Приморского края предоставляются субсидии

1.7. После целевой статьи 01 3 02 20080 дополнить следующий абзац:

	01 3 02 73010
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг, выполнение работ) муниципального бюджетного учреждения «Детский оздоровительный лагерь «Родник»

1.8. После целевой статьи 28 0 01 S4030 дополнить следующий абзац:

	28 0 02 00000
	Комплекс процессных мероприятий "Обеспечение деятельности и поддержка учреждений в сфере благоустройства Черниговского муниципального округа"

1.9.       После целевой статьи 28 0 02 00000 дополнить следующий абзац:

	28 0 02 70015
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг, выполнение работ) муниципального казенного учреждения "Служба благоустройства Черниговского округа"

1.10.       Абзац

	13 4 00 00000
	Строительство, реконструкция и модернизация объектов водоотведения на территории Черниговского муниципального округа

Читать в редакции настоящего абзаца:

	13 4 00 00000
	Тип структурного элемента "Строительство, реконструкция и модернизация объектов водоснабжения и водоотведения на территории Черниговского муниципального округа"

1.11. Абзац

	13 4 01 00000
	Проектирование и строительство объектов водоотведения на территории Черниговского муниципального округа

Читать в редакции настоящего абзаца:

	13 4 01 00000
	Комплекс процессных мероприятий "Проектирование и строительство объектов водоснабжения и водоотведения на территории Черниговского муниципального округа"

       2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.
       3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
И.о.начальника финансового управления                                                           А.А. Скрыпник